de Imóveis da Comarca de Ribas do Rio Pardo- MS, o qual foi concedido mediante título de aforamento na data de 
10 de março de 1.988.  

LEIA-SE:  
Art. 1º Fica autorizado ao Poder Executivo doar terreno urbano de n. 13, quadra n. 06, na Caetano Vicente Ferreira, 
Vila São Francisco, nesta cidade e comarca de Ribas do Rio Pardo - MS, com 264,00 (duzentos e sessenta e quatro) 

metros quadrados, dentro das seguintes medidas e confrontações: Frente: 12,00 metros; Fundos: 12,00 metros; Lado 
Direito: 22,00 metros; Lado Esquerdo: 22,00 metros – NORTE: com o lote n. 14. SUL: com o lote n° 12. LESTE: 
com a Rua Caetano Vicente Ferreira.